
 
Uchwała Nr XXVIII/355/2008 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 24 czerwca 2008 r. 
 

 
w sprawie: powołania Miejskiego Rzecznika Konsumentów. 
 
 

Na podstawie art. 40 ust 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie 
konkurencji i konsumentów (Dz. U. Nr 50, poz. 331 z późn. zm) art. 68 i art. 682 ustawy  
z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (t.j . Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 z późn. zm.),, 
Rada Miasta Nowego Sącza na wniosek Prezydenta Miasta uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
1. Powołuje się Pana Leszka Jastrzębskiego na stanowisko Miejskiego Rzecznika 

Konsumentów w Nowym Sączu z dniem 1 lipca 2008 r. 
2. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy na czas nieokreślony w Urzędzie 

Miasta Nowego Sącza z dniem określonym w ust. 1, w wymiarze ½ etatu tj. 20 godzin 
tygodniowo. 

 
§ 2 

 
Czynności w sprawach z zakresu prawa pracy wobec Miejskiego Rzecznika Konsumentów 
wykonuje Prezydent Miasta. 
 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza 
 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Stefan Chomoncik 

 

 
 


